

# Sürü Bakıcısı Elemanı Benim Projesi



<http://sivas.tarim.gov.tr>

Şehit M. Fethi Akyüz Cad.  
Emniyet Karşısı 58070 / SİVAS  
Tel : 0 346 215 17 23 8 hat  
Fax : 0 346 215 17 20



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK  
BAKANLIĞI  
SİVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK  
BAKANLIĞI  
SIVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ

Proje Sahibi	Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı
Proje Adı	Sürü Yönetimi Elemanı Benim
Projenin Uygulama Alanı	* Proje 81 İl ve İlçelerine yönelik ve sürekli olarak yürütülecektir. * 2013 yılında pilot uygulama olarak Ankara, Konya, Kırşehir, Iğdır ve Sivas İl'lerinde uygulanan proje 2014 yılında 51 ilimizde uygulanmaktadır.
Projenin Süresi	2013 yılında uygulamaya başlayan projenin süresi 3 yıldır. İhtiyaç olması halinde projenin uzatılması projenin tarafları arasında karşılıklı mutabakat sağlanması koşuluyla uzatılabilir.
Projenin Amaçları (Genel ve Özel Amaçlar)	<b>Genel Amaç:</b> Uygulanacak projede genel amaç; sürü yönetimi elemanı veya sürü yönetimi elemanı olmaya aday kişilere koyun ağılı ve keçi barmacı kurabilme, koyun ve keçi ırkını seçebilme, küçükbaş hayvanların besleme ve bakımını yapabilme, çoğaltabilme, buluşucu ve yetiştirme hastalıklarına karşı koruyabilme ve mücadele edebilme, biyogüvenlik uygulamalarına hakim olma, sağım yapabilme yeteneği kazandırmaktır. <b>Özel Amaçlar:</b> * Sürü yönetimi elemanı veya sürü yönetimi elemanı olmaya aday kişilerin, küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinde sürü yönetimi ile ilgili faaliyetlerini, MEB modüler eğitim programı çerçevesinde kazandıkları bilgilerin ışığı altında, daha bilinçli bir şekilde yürütmelerini sağlamak; * Kırsal alanda sürü yönetimi elemanlığını daha cazibeli bir meslek haline getirmektir.
Proje Ekibi	Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı * Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı(EYYDB), * Hayvancılık Genel Müdürlüğü(HAYGEM), * Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü(TİGEM), * Türkiye Ziraat Odaları Birliği(TZOB) * Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) * Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR)



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK  
BAKANLIĞI  
SIVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ



Hedef grup ve Nihai Yararlanıcılar	Projenin hedef grubu, halen sürü yönetimi elemanlığı yapan veya sürü - yönetim faaliyetlerini gerçekleştirecek eleman olmaya aday, sosyal güvence kapsamına alınma niteliklerine sahip, okuma ve yazma bilen veya en az ilköğretim mezunu olan bedenlen sağlıklı ve eğitim konularına ilgi ve ihtiyaç duyan kişilerdir. -Küçükbaş Hayvan Yetiştiricileri
Beklenen Sonuçlar	* Sürü yönetimi elemanlığı işi, sosyal güvencesi olan, meslek niteliğine haiz ve aranan bir iş alanı olacaktır. * Eğitim sonunda yapılacak sınavda başarılı olan sürü yönetimi elemanı adaylarına MEB tarafından onaylı sertifika verilecektir. Sertifikalandırılan sürü yönetim elemanları eğitim konusuna ve modüle ifade edilen alanlara uygun işlerde istihdam edilme imkânı bulabilecek veya eğitimin konusuna uygun olarak kendi işinde çalışabileceklerdir. * Sertifikalı sürü yönetimi elemanı en az 10 ay süre ile çalıştırıldığı belgelenen 250 baş ve üzeri küçükbaş hayvan varlığına sahip olan işletmelere yıllık destekleme yapılması planlanmaktadır. *Söz konusu desteklemeler ve eğitimler sonucunda vasıflı ve kayıtlı istihdam sağlanacak, koruyucu aşılama takvimine ve biyogüvenlik uygulamalarına katkı sağlayacak, güncel ve güvenilir veriyi erişilecek. Doğu ve Güneydoğu bölgelerimizdeki geniş mera alanları modern işletmelerle "kırmızı et ve yöresel süt ürünleri" üretim merkezi olacaktır. *Üreticiler eğitimin konusuna uygun olarak kendi işinde de çalışabilecektir.
Sürü Yönetimi Eğitimi Modülü	*Sürü Yöneticisi *Merada Hayvan Bakımı *Sürü Yönetiminde Güvenlik *Küçükbaş Hayvanların Kayıt Bakım Ve Islahı *Barmak Ortamı *Küçükbaş Hayvanlarda Zapturapt *Küçükbaş Hayvanların Beslenmesi *Beslenme Hastalıkları
Eğitim Süresi	15 Gün 120 Saat Teorik Ve Uygulamalı Eğitim
Açılan Kurslar	2013 Yılında Ulaş İlçesinde 36 Kişi , 2014 Yılında Kangal İlçesinde 25 Kişi, Ulaş İlçesinde 11 Kişi, Şarışa İlçesinde 20 Kişi olmak üzere Toplam 92 kişiye Eğitim ve Sertifikaları verilmiştir.
Açılacak Kurslar	2014 yılında Yıldızeli, Altınayla, Gürün ve Sivas Merkezde olmak üzere 4 kurs daha açılacak olup bu kurslarda toplam 100 kişiye eğitim verilmesi planlanmaktadır.
Müracaatlar	2015 yılı müracaatları Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğüne yapılacaktır.